UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /SKHCN-VP

V/v công khai Bản kê khai tài sản, thu

nhập lần đầu theo danh sách bổ sung

Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 4 năm 2021

   Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 11/11/2020 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 130/2020/NĐ-CP về kiểm soát tài sản,

thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức công khai bản kê khai tài sản, thu

nhập của công chức có tên trong danh sách bổ sung thực hiện kê khai tài sản, thu

nhập tại Công văn số 351/SKHCN-VP ngày 31/3/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ, cụ thể như sau:

- Hình thức công khai: Niêm yết công khai bản kê khai.

- Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 05/4/2021.

- Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở của Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị triển khai nội dung công văn này đến

công chức, viên chức của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- BBT Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTra, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-03T17:49:37+0700

		2021-04-05T09:21:54+0700

		2021-04-05T09:21:54+0700